N^o 4

Auf dem Wege zum 2. Altar

Vorspiel.

Chor.

Sacris polomnis junctas int' gaudia et coe praecordis ponent praeconia re cedant
 Vocis recolitur coena no vissima qua Christus creditur agnum et agnum dedit
 Panis angelicis flos panis hamium dicit panis calicis figuris heminum ores mi
 Petrinae scitas una que poscimus pia nos tu visita sicut te colimus per tuas

vetera no vapint omnia cor-da vo ces et o - pe - ra -
 pratibus juve ta legitima p'piscis indul - ta pa - tri - bus -
 natalis mandusa et heminum p'au per servus et hu - mi - lis -
 semita duc nos qua condimus ad lucem quam in ha - bi - tas. ment ment - men

Nachspiel

N^o 5

Bei der Ankunft am 2. Altare.

Vorspiel

Chor

Quod in coena Christus gessit faciendum hoc expressit in
 facti sacris in sti lulis panem vinum in sa luti's sonse
 Sagma datur Christi anis quod in carnem transit panis et
 Quod non papis quod non vides a ni mo sa firmat fides praeter

se i memo ri - am. -
 ceamus has ti - am. -
 vinum et sangui - nem. -
 terum or di nem. -

Nachspiel

II. Evangelium.

V. Dominus vobiscum Spitium - - - - -	R Et cum Spiritu tuo R gloria tibi Domine
V. Per istos - - - - -	R Amen
V. Per bapt. et sanctum jejunium tuum	R libera nos Domine Jesu Christe
V. Ab omni peccato	R " " " " " "
V. Et o nobis Domine turis fortitudinis	R et facie inimici
V. Domine exaudi orationem meam	R et clamor meus ad te veniat
V. Dominus vobiscum Opemus	R Et cum Spiritu tuo.
V. Et nomen Domini benedictum	R Amen
V. Ad iutorium nostrum in nomine Domini	R Et hoc nunc et usque in saeculum
V. Benedictio - - - - -	R Qui fecit caelum et terram.
	R Amen

Nº 6

Vorspiel

Tantum ergo sacramentum veneremur cernui etantiquum documentum
 Genitorem genitumque laus et jubi latio salus honor virtusque

novopadati tu i Paestefides supplementum bonum defectui sen - - suum de fac - - tu
 ritet benedicti o Procedenti ad utruque comparat laudatio som - parat lau da - - ti -

V. Libabit illos exa dipes pramenti Alleluja
 R et de petra melle paturavit eos. Alleluja

A - men

N^o 7

Auf dem Weg zum 3. Altar

Vorspiel

Chor

Verbum supernum pro-di-ens nec Patris linguens dex-teram ad opus
 Senasens de dit-to-ci-um convalescens in e-de-li-um se mare
 d'palu-taris has-ti-a quae coeli pandis os di-um bella tyre-
 Uni binoque Domino sis sempi-terna glo-ri-a qui vitam

suum esse i-ens . venit ad vi-tae ves-pe-ram . -
 ens in pre-ti-um se regnans dat in praemi-um . -
 nunt hosti-li-a da-tor for-ae ci-li-um
 si ne ter-mi-no nobis donet in pa-tri-a A - - men